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Torun, 12.12.2018 r.
WIHR.Z#4.202 3. 2018.

W zwiazku ze skierowanymi do Zamawiajacego zapytaniami, dotyczacymi SIWZ do
przetargu nieograniczonego na zadanie pn: ,, Zielona brama gotyckiej starowki —
zagospodarowanie i odnowa terendéw zieleni w Toruniu. *°, udzielamy zgodnie z ustawg —
Prawo Zamoéwien Publicznych wyjasnien:

1.Pytanie:
W SWIZ w zakresie do wykonania Elementu I i II wystgpuje wykonanie 2 szt. Tablic

informacyjno-pamigtkowych. Prosze o podanie szczegétowych rysunkéw i wymaganych
parametrow tych tablic.

Odpowiedz:
Wielko$¢ tablicy :minimalny rozmiar to 80x120 cm (wymiary europalety)

(materiat plexi umocowany na konstrukcji stalowej osadzenie w gruncie na
fundamencie)

Wz6r tablicy:

Fundusze Unia Europejska
Europejskie Europejski Fundusz
Inf h i$ Ry ju Regional

[Twdj tytut projektu do uzupetnienia]

Cel projektu: [Twoj cel projektu do uzupetnienia)

Beneficjent: [Twoja nazwa do uzupetnienia]

www.mapadotacji.gov.pl

Dla naszego zadania zamiast logo w gérnym prawym rogu Unia Europejska Europejski

Fundusz Rozwoju Regionalnego nalezy uzy¢ logo Unia Europejska Fundusz Spéjnosci,
jak ponizej:

Unia Europejska
Fundusz Spéjnosci



Fundusze
Europejskie Unia Europejska
Infrastruktura i Srodowisko Fundusz Spéjnosci

2.Pytanie:

W SWIZ w zakresie do wykonania Elementu | wystepuje wykonanie nawierzchni z plyt
granitowych gr. 8cm. Na przekrojach w projekcie podano kostka granitowa. Prosze o podanie,
z jakiego materialu ma by¢ wykonana nawierzchnia.

Odpowiedz:

Nawierzchnig nalezy wykonaé¢ zgodnie z projektem,

3.Pytanie:

W ramach zagospodarowania terenu przy Muzeum Etnograficznym zaprojektowano 2
zbiorniki wodne oznaczone na PZT nr 11. Zgodnie z opisem majg to by¢ fontanny typu —
..mokry chodnik™. W opisie do projektu pt. ANEKS DO DOKUMENTADCII — w pkt 3
(zalozenia - fontanna) opisano konstrukcje niecki i sposob jej wykonczenia. Niestety opis ten
jest niewystarczajacy. Brak rysunkow wizualizacji i przekrojow. Bez tego. nie ma mozliwosci
okresli¢ zakresu robot do wykonania i sposobu dziatania fontanny, ale i réwniez oczekiwan
inwestora co do efektu koncowego funkcjonowania fontanny. W pkt 4 (Instalacje fontanny)
przedstawiono opis instalacji technologicznej fontanny, opis ten wskazuje ze oprocz niecki
zasadniczej 1 zbiornika buforowego niezbgdna jest dodatkowa komora dla umieszczenia
urzadzen stacji uzdatniania wody, uktadéw filtracyjnych. Dotyczy to obu zbiornikow.

Prosz¢ o przedstawienie szczeg6lowych rysunkéw konstrukeji zbiornikow z przekrojem
poprzecznym i podluznym wraz z wizualizacjg ,.,fontanny — mokry chodnik”, miejscem
lokalizacji wylewki i szczegdtowym schematem technologicznym zasilania w wode,
uzdatniania, filtracji z miejscem lokalizacji komory na te urzadzenia.

Odpowiedz:

Mokry chodnik sklada si¢ z niecki i maszynowni, jest to rozwigzanie systemowe.
Doprowadzone zostaly do maszynowni media — prad 1 woda bez kanalizacji. Podano gabaryty
elementow i rodzaj ich wykonczenia - plyty granitowe. Nie podano materiatléw z ktérych
zostang wykonane podziemne elementy jak niecka, potaczenia zbiornikéw, moce dysz
fontannowych, modelowanie ich strumienia, pompy, elektroniki, rozdzielaczy. Wybor niecki
systemowej 1 pozostalych elementow zaleze¢ begdzie od dostawcy systemu, ktéry zaproponuje
wykonaweca i uzyska zgode inwestora na zaproponowany system.

4.Pytanie:

W ramach zagospodarowania terenu Jordanki w opisie zakresu do wykonania w pkt J
wymienia si¢ wyposazenie parkowe np. stojaki na rowery, kosze na $mieci itp. Brak urzadzen
fitness (np. Twister itp.) i urzadzenia zabawowego dla dzieci — Linowiec. Czy urzadzenie
zabawowe 1 fitness wystepujace na terenie do zagospodarowania w tym etapie sg w zakresie
do wykonania?

Odpowiedz:

Etap I przeznaczony do realizacji zaznaczony jest w zalaczonym do przetargu rysunku na
zielono, pozostaly teren zaznaczony na niebiesko, nie jest objety zakresem przeznaczonym do
realizacji. Urzadzenia zabawowe i linowiec nie sg przedmiotem zamowienia.



5.Pytanie:

Prosimy o wskazanie na PZT miejsc, w ktorych nalezy wykona¢ barierki ochronne dla czgsci
| zadania

Odpowiedz:

Nalezy zapozna¢ sie z projektem. Barierki ochronne opisane w projekcie m.in. w czesci
parkowej Jordanek na nasypie i w cz¢$ci muzeum etnograficznym barierki ochronne
schodow.

6.Pytanie:

Prosimy o podanie charakterystyki plyt graniowych , ktore nalezy wykorzysta¢ do
nawierzchni utwardzonych dla czesci | zadania.

Odpowiedz:

Plyty granitowe do nawierzchni utwardzonych, nalezy wykona¢ zgodnie z opisem w
projekcie budowlanym,

7.Pytanie:

Prosimy o podanie charakterystyki projektowanych budek legowych i poidelek dla ptakow dla
czescei | zadania.

Odpowiedz:

Budki i poidetka sa po stronie Wykonawcy. Zalecane wykonanie z materialdw naturalnych
8.Pytanie

Prosimy o udostepnienie rys. konstrukcyjnego placu z ekspozycjg fundamentow dla czesei |
zadania

Odpowiedz:

Opis fundamentow oraz przekroje znajduja si¢ w projekcie.(rys nr 2, nr6, nr 8 do nr 16 )
9.Pytanie: Prosimy o udostepnienie projektowanego wzniesienia terenu oznaczonego nr 18 na
PZT dla cz¢sci [ zadania.

Odpowiedz:

Wazniesienia nr 18 na PZT nalezy wyrownaé, bez usypywania kopca.

10.Pytanie:

Wedlug projektu w ramach etapu I czesci Il inwestycji jest dostawa i montaz urzadzen
silowni zewngtrznej, natomiast w przedmiarze i tabeli wynagrodzenia nie sg ujete. Czy
dostawa i montaz w/w urzadzen nalezy do zakresu inwestycji.

Odpowiedz:

Etap I przeznaczony do realizacji zaznaczony jest w zalaczonym do przetargu rysunku na
zielono, pozostaly teren zaznaczony na niebiesko, nie jest objety zakresem przeznaczonym do
realizacji. Dostawa 1 montaz urzadzen silowni zewn. nie jest przedmiotem zamowienia dla
etapu I czesei 11.

11.Pytanie:

Prosimy o udostepnienie rys. konstrukcyjnego projektowanych schodow terenowych dla
czescel zadania.

Odpowiedz:

Konstrukcja i przekroje schodéw znajduja si¢ na rys. nr 2 w projekcie. Plyte schodéw nalezy
posadowié¢ na $cianach fundamentowych, poziom posadowienia fundamentéw — 1,0 m.
Zbrojenie glowne prety fi 12 co 12 cm (A-IIIN), rozdzielcze fi 6 co 15 cm (A-1 St3SX),
okladziny stopnic gr.8 cm z granitu plomieniowanego + pasek antyposlizgowy,



12.Pytanie:

Prosimy o podanie producentéw urzadzen silowni zewnetrznej, stojakow na rowery. koszy na
smieci oraz urzgdzenia linowego ujetych w czescei zadania.

Odpowiedz:

Silownia, stojaki, kosze sa po stronie Wykonawcy. Nalezy dostarczy¢ i wykona¢ zgodnic z
opisem w projekcie

TN



